
UCHWAŁA NR 1238/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drzewu uznanemu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W celu upamiętnienia ważnego dla historii Piaseczna i społeczności lokalnej człowieka,
ks. Wincentego Balula, nadaje się imię „Wincenty Balul” dębowi szypułkowemu (Quercus Robur)
o obwodzie pnia 498 cm, uznanemu za pomnik przyrody, rosnącemu na terenie Parku Miejskiego 
w Piasecznie na dz. nr ew. 8/7. Drzewo ujęte jest pod pozycją 98 w załączniku do rozporządzenia nr 
15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. Pozycja rejestru stołecznego – 239. Data utworzenia 
pomnika przyrody 15.05.1974 r. (Orzeczenie Nr 446 Woj. Warszawskiego z dn. 15.05.1974 r.)

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0B3EA9A2-71FE-4027-9069-791E2F97B273. Podpisany Strona 1




